
SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°76-2023-008

PUBLIÉ LE 27 JANVIER 2023



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

76-2023-01-19-00002 - Décision du 19 janvier 2023 portant désignation de la

structure porteuse de la plateforme d'orientation et de coordination dans

le cadre du parcours de bilan et d'intervention précoce pour les enfants,

âgés de 7 à 12 ans, présentant des troubles du neuro-développement sur les

territoires de la Seine-Maritime et de l'Eure. (3 pages) Page 5

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de soins

76-2023-01-18-00006 - DECISION PORTANT MODIFICATION

SUBSTANTIELLE DE L'AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE

INTERIEUR (MODIFICATION DES LOCAUX) DU CHU DE ROUEN

NORMANDIE (5 pages) Page 9

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) /

76-2023-01-23-00003 - ARRETE MODIFIANT LA DECLARATION D'UN

ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ENTREPRISE INDIVIDUELLE

BOUTEILLER PATRICIA (2 pages) Page 15

76-2023-01-20-00005 - ARRETE MODIFIANT LA DECLARATION D'UN

ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ENTREPRISE INDIVIDUELLE

MELOU CHRISTELE (2 pages) Page 18

76-2023-01-24-00001 - DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION AMICALEMENT VOTRE (2

pages) Page 21

76-2023-01-20-00004 - DECISION PORTANT RENOUVELLEMENT

D'AGREMENT "ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION

AIPPAM  (2 pages) Page 24

76-2023-01-19-00003 - DECISION PORTANT RENOUVELLEMENT

D'AGREMENT "ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION

EDUCATION ET FORMATION  (2 pages) Page 27

76-2022-08-10-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME KLLN MULTI SERVICES (2 pages) Page 30

76-2023-01-20-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME MARIE-APPOLINE (2 pages) Page 33

76-2023-01-20-00006 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME NICO-MULTISERVICE-76-27 (2

pages) Page 36

76-2022-12-22-00018 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME OPS (2 pages) Page 39

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Délégation à la Mer et au Littoral

76-2023-01-17-00011 - AP CUDPM CD76-SML76 avec Avenant2 en date du

17 01 20223 (8 pages) Page 42

2



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Service Transitions, Ressources et Milieux (STRM)

76-2023-01-23-00002 - Accord forage pour irrigation des cultures sur la

commune de Ouville-la-Rivire_EARL GOMART (3 pages) Page 51

76-2023-01-23-00004 - Accord forage pour l'irrigation des cultures sur la

commune de Brametot_SCEA LANGLOIS VEGETAL (3 pages) Page 55

76-2023-01-23-00001 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant autorisation à

l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique

d'Incheville à pratiquer la pêche de la carpe de nuit sur l'étang d'incheville

du 3 mars au 10 septembre 2023 (2 pages) Page 59

76-2023-01-11-00004 - Monceau Exploitation_Lotissement de 44 parcelles

sur la commune de Oissel (8 pages) Page 62

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET / Bureau des affaires générales

76-2023-01-26-00002 - Arrêté modificatif  n°2 MHRDC 01 01 23 (4 pages) Page 71

76-2023-01-26-00003 - Arrêté modificatif n°2 MHA 01 01 23 (2 pages) Page 76

76-2023-01-26-00001 - Arrêté modificatif n°2 MHT 01 01 23 (2 pages) Page 79

76-2023-01-26-00005 - Arrêté portant attribution de la médaille pour acte

de courage et de dévouement (1 page) Page 82

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET / Direction des Sécurités

76-2023-01-20-00002 - Arrêté Dr CANUEL (2 pages) Page 84

76-2023-01-20-00003 - Arrêté Dr WALLERICH (2 pages) Page 87

76-2023-01-26-00006 - Arrêté du 26 janvier 2023 autorisant les agents

agréés du service interne de sécurité de la S.N.C.F à procéder à des

palpations de sécurité du jeudi 26 janvier 2023 au vendredi 30 juin 2023

inclus dans le département de la Seine-Maritime.
 (3 pages) Page 90

76-2023-01-13-00006 - Honorariat d'adjoint -  Jean-Pierre

BUTTARD
commune de St Pierre les Elbeuf (1 page) Page 94

76-2023-01-13-00007 - Honorariat d'adjoint - Roger GRISEL - commune de

St Pierre les Elbeuf (1 page) Page 96

76-2023-01-18-00005 - RAA - Mme Martine BLONDEL
arrêté portant

honorariat de conseillère départementale de la Seine-Maritime (1 page) Page 98

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / BICL

76-2023-01-23-00005 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant composition du

conseil départemental de l'Education Nationale (4 pages) Page 100

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / Direction de la citoyenneté et de

légalité

76-2023-01-12-00004 - arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le conseil

départemental à pénétrer et à occuper temporairement des propriétés

privées et/ou publiques sur le territoire de la commune de

Saint-Vaast-d'Equiqueville (9 pages) Page 105

3



76-2023-01-12-00005 - Arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le SMAEPA de la

région d'Yerville à pénétrer et à occuper temporairement des propriétés

privées sur le territoire de la commune d'IMBLEVILLE (5 pages) Page 115

76-2023-01-25-00002 - Arrêté du 25 janvier 2023 fixant les tarifs des courses

de taxi en Seine-Maritime au titre de l'année 2023 (6 pages) Page 121

76-2023-01-25-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs et fixant le

délai de dépôt des déclarations de candidature pour l'élection partielle

complémentaire de la commune d'Anceaumeville (3 pages) Page 128

76-2023-01-27-00002 - Arrêté portant convocation des électeurs et fixant le

délai de dépôt des déclarations de candidature pour l'élection partielle

complémentaire de la commune de Saint-Aubin-de-Crétot (3 pages) Page 132

Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental

de la Seine-Maritime / secrétariat général commun départemental de la

Seine-Maritime

76-2023-01-18-00004 - Arrêté n° 23-044 du 18 janvier 2023 portant

désignation des membres du comité social d'administration de la DDPP 76

et de sa formation spécialisée (2 pages) Page 136

76-2022-03-04-00013 - Décision RH N°2022-03 portant désignation des

postes d'emplois éligibles à la nouvelle bonification indiciaire à la Direction

départementale des Territoires et de la mer de la Seine-maritime (3 pages) Page 139

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC / SIRACEDPC

76-2023-01-23-00006 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant organisation pour

OXYGENE FORMATION d�un examen de formateur en prévention et

secours civique (FPSC) et composition du jury du 23 janvier 2023 (2 pages) Page 143

76-2023-01-24-00002 - Arrêté n° 2023-01-24 du 24 janvier 2023 portant

approbation du Schéma Départemental
d�Analyses et de Couverture des

Risques (SDCAR) du département de la Seine-Maritime (2 pages) Page 146

76-2023-01-25-00001 - Arrêté préfectoral du 25 janvier 2023 modifiant

l'arrêté préfectoral du 29 septembre 2022 portant approbation du

dispositif ORSEC spécifique "délestage électrique" et de l'annexe fixant la

liste des établissements prioritaires du département de la Seine-Maritime (2

pages) Page 149

Sous-préfecture de Dieppe /

76-2023-01-27-00001 - Arrêté habilitation funéraire Pompes funèbres de

Normandie (2 pages) Page 152

76-2023-01-26-00004 - Pompes Funèbres Kevin PLOUVIER (4 pages) Page 155

Sous-préfecture de Dieppe / Bureau du cabinet

76-2023-01-04-00006 - Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel des

interventions du garde champêtre de la commune d'Offranville (10 pages) Page 160

Sous-préfecture de Dieppe / Service de la Coordination des Politiques

Publiques et de l'Appui Territorial

76-2023-01-20-00001 - Arrêté fixant la liste des candidats pour l'élection

municipale partielle complémentaire de la commune de BOSC-MESNIL (2

pages) Page 171

4



Agence régionale de santé de Normandie

76-2023-01-19-00002

Décision du 19 janvier 2023 portant désignation

de la structure porteuse de la plateforme

d'orientation et de coordination dans le cadre

du parcours de bilan et d'intervention précoce

pour les enfants, âgés de 7 à 12 ans, présentant

des troubles du neuro-développement sur les

territoires de la Seine-Maritime et de l'Eure.

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-01-19-00002 - Décision du 19 janvier 2023 portant désignation de la structure

porteuse de la plateforme d'orientation et de coordination dans le cadre du parcours de bilan et d'intervention précoce pour les

enfants, âgés de 7 à 12 ans, présentant des troubles du neuro-développement sur les territoires de la Seine-Maritime et de l'Eure.

5



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-01-19-00002 - Décision du 19 janvier 2023 portant désignation de la structure

porteuse de la plateforme d'orientation et de coordination dans le cadre du parcours de bilan et d'intervention précoce pour les

enfants, âgés de 7 à 12 ans, présentant des troubles du neuro-développement sur les territoires de la Seine-Maritime et de l'Eure.

6



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-01-19-00002 - Décision du 19 janvier 2023 portant désignation de la structure

porteuse de la plateforme d'orientation et de coordination dans le cadre du parcours de bilan et d'intervention précoce pour les

enfants, âgés de 7 à 12 ans, présentant des troubles du neuro-développement sur les territoires de la Seine-Maritime et de l'Eure.

7



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-01-19-00002 - Décision du 19 janvier 2023 portant désignation de la structure

porteuse de la plateforme d'orientation et de coordination dans le cadre du parcours de bilan et d'intervention précoce pour les

enfants, âgés de 7 à 12 ans, présentant des troubles du neuro-développement sur les territoires de la Seine-Maritime et de l'Eure.

8



Agence régionale de santé de Normandie

76-2023-01-18-00006

DECISION PORTANT MODIFICATION

SUBSTANTIELLE DE L'AUTORISATION DE LA

PHARMACIE A USAGE INTERIEUR

(MODIFICATION DES LOCAUX) DU CHU DE

ROUEN NORMANDIE

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-01-18-00006 - DECISION PORTANT MODIFICATION SUBSTANTIELLE DE

L'AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR (MODIFICATION DES LOCAUX) DU CHU DE ROUEN NORMANDIE 9



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 
www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Les services de l’ARS Normandie procède au traitement de vos données à caractère 
personnel à des fins de gestion de votre dossier, d’information, de communication externe non 
transmissibles à des tiers. Le traitement est exclu de toute sollicitation commerciale. Vos données 
sont conservées pendant le temps nécessaire à la gestion de votre dossier et ne sont destinées 
qu’aux seuls agents du service communication. Vos données de connexion peuvent être 
exploitées à des fins purement statistiques. Conformément aux articles 48 et suivants de la loi n° 
78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous 
disposez de droits d’accès, de rectification, de suppression, de portabilité de vos données, que 
vous pouvez exercer en vous adressant au Responsable des traitements ou au Délégué à la 
Protection des Données  ars-normandie-juridique@ars.sante.fr.  

 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-01-18-00006 - DECISION PORTANT MODIFICATION SUBSTANTIELLE DE

L'AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR (MODIFICATION DES LOCAUX) DU CHU DE ROUEN NORMANDIE 10



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 
www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Les services de l’ARS Normandie procède au traitement de vos données à caractère 
personnel à des fins de gestion de votre dossier, d’information, de communication externe non 
transmissibles à des tiers. Le traitement est exclu de toute sollicitation commerciale. Vos données 
sont conservées pendant le temps nécessaire à la gestion de votre dossier et ne sont destinées 
qu’aux seuls agents du service communication. Vos données de connexion peuvent être 
exploitées à des fins purement statistiques. Conformément aux articles 48 et suivants de la loi n° 
78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous 
disposez de droits d’accès, de rectification, de suppression, de portabilité de vos données, que 
vous pouvez exercer en vous adressant au Responsable des traitements ou au Délégué à la 
Protection des Données  ars-normandie-juridique@ars.sante.fr.   
 

 

 

 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-01-18-00006 - DECISION PORTANT MODIFICATION SUBSTANTIELLE DE

L'AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR (MODIFICATION DES LOCAUX) DU CHU DE ROUEN NORMANDIE 11



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 
www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Les services de l’ARS Normandie procède au traitement de vos données à caractère 
personnel à des fins de gestion de votre dossier, d’information, de communication externe non 
transmissibles à des tiers. Le traitement est exclu de toute sollicitation commerciale. Vos données 
sont conservées pendant le temps nécessaire à la gestion de votre dossier et ne sont destinées 
qu’aux seuls agents du service communication. Vos données de connexion peuvent être 
exploitées à des fins purement statistiques. Conformément aux articles 48 et suivants de la loi n° 
78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous 
disposez de droits d’accès, de rectification, de suppression, de portabilité de vos données, que 
vous pouvez exercer en vous adressant au Responsable des traitements ou au Délégué à la 
Protection des Données  ars-normandie-juridique@ars.sante.fr.   
 

 

 

  

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-01-18-00006 - DECISION PORTANT MODIFICATION SUBSTANTIELLE DE

L'AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR (MODIFICATION DES LOCAUX) DU CHU DE ROUEN NORMANDIE 12



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 
www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Les services de l’ARS Normandie procède au traitement de vos données à caractère 
personnel à des fins de gestion de votre dossier, d’information, de communication externe non 
transmissibles à des tiers. Le traitement est exclu de toute sollicitation commerciale. Vos données 
sont conservées pendant le temps nécessaire à la gestion de votre dossier et ne sont destinées 
qu’aux seuls agents du service communication. Vos données de connexion peuvent être 
exploitées à des fins purement statistiques. Conformément aux articles 48 et suivants de la loi n° 
78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous 
disposez de droits d’accès, de rectification, de suppression, de portabilité de vos données, que 
vous pouvez exercer en vous adressant au Responsable des traitements ou au Délégué à la 
Protection des Données  ars-normandie-juridique@ars.sante.fr.   
 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-01-18-00006 - DECISION PORTANT MODIFICATION SUBSTANTIELLE DE

L'AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR (MODIFICATION DES LOCAUX) DU CHU DE ROUEN NORMANDIE 13



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 
www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Les services de l’ARS Normandie procède au traitement de vos données à caractère 
personnel à des fins de gestion de votre dossier, d’information, de communication externe non 
transmissibles à des tiers. Le traitement est exclu de toute sollicitation commerciale. Vos données 
sont conservées pendant le temps nécessaire à la gestion de votre dossier et ne sont destinées 
qu’aux seuls agents du service communication. Vos données de connexion peuvent être 
exploitées à des fins purement statistiques. Conformément aux articles 48 et suivants de la loi n° 
78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous 
disposez de droits d’accès, de rectification, de suppression, de portabilité de vos données, que 
vous pouvez exercer en vous adressant au Responsable des traitements ou au Délégué à la 
Protection des Données  ars-normandie-juridique@ars.sante.fr.  

 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-01-18-00006 - DECISION PORTANT MODIFICATION SUBSTANTIELLE DE

L'AUTORISATION DE LA PHARMACIE A USAGE INTERIEUR (MODIFICATION DES LOCAUX) DU CHU DE ROUEN NORMANDIE 14



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-01-23-00003

ARRETE MODIFIANT LA DECLARATION D'UN

ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE

ENTREPRISE INDIVIDUELLE BOUTEILLER

PATRICIA

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-23-00003 - ARRETE MODIFIANT LA

DECLARATION D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ENTREPRISE INDIVIDUELLE BOUTEILLER PATRICIA 15



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-23-00003 - ARRETE MODIFIANT LA

DECLARATION D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ENTREPRISE INDIVIDUELLE BOUTEILLER PATRICIA 16



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-23-00003 - ARRETE MODIFIANT LA

DECLARATION D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ENTREPRISE INDIVIDUELLE BOUTEILLER PATRICIA 17



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-01-20-00005

ARRETE MODIFIANT LA DECLARATION D'UN

ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE

ENTREPRISE INDIVIDUELLE MELOU CHRISTELE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-20-00005 - ARRETE MODIFIANT LA

DECLARATION D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ENTREPRISE INDIVIDUELLE MELOU CHRISTELE 18



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-20-00005 - ARRETE MODIFIANT LA

DECLARATION D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ENTREPRISE INDIVIDUELLE MELOU CHRISTELE 19



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-20-00005 - ARRETE MODIFIANT LA

DECLARATION D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ENTREPRISE INDIVIDUELLE MELOU CHRISTELE 20



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-01-24-00001

DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION

AMICALEMENT VOTRE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-24-00001 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION AMICALEMENT VOTRE 21



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-24-00001 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION AMICALEMENT VOTRE 22



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-24-00001 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION AMICALEMENT VOTRE 23



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-01-20-00004

DECISION PORTANT RENOUVELLEMENT

D'AGREMENT "ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE

SOCIALE" ASSOCIATION AIPPAM 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-20-00004 - DECISION PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT "ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION AIPPAM 24



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-20-00004 - DECISION PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT "ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION AIPPAM 25



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-20-00004 - DECISION PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT "ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION AIPPAM 26



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-01-19-00003

DECISION PORTANT RENOUVELLEMENT

D'AGREMENT "ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE

SOCIALE" ASSOCIATION EDUCATION ET

FORMATION 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-19-00003 - DECISION PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT "ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION EDUCATION ET FORMATION 27



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-19-00003 - DECISION PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT "ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION EDUCATION ET FORMATION 28



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-19-00003 - DECISION PORTANT

RENOUVELLEMENT D'AGREMENT "ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION EDUCATION ET FORMATION 29



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2022-08-10-00007

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME KLLN

MULTI SERVICES

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2022-08-10-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME KLLN MULTI SERVICES 30



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2022-08-10-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME KLLN MULTI SERVICES 31



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2022-08-10-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME KLLN MULTI SERVICES 32



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-01-20-00007

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME

MARIE-APPOLINE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-20-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME MARIE-APPOLINE 33



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-20-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME MARIE-APPOLINE 34



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-20-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME MARIE-APPOLINE 35



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-01-20-00006

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME

NICO-MULTISERVICE-76-27

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-20-00006 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME NICO-MULTISERVICE-76-27 36



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-20-00006 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME NICO-MULTISERVICE-76-27 37



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-01-20-00006 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME NICO-MULTISERVICE-76-27 38



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2022-12-22-00018

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME OPS

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2022-12-22-00018 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME OPS 39



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2022-12-22-00018 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME OPS 40



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2022-12-22-00018 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME OPS 41



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2023-01-17-00011

AP CUDPM CD76-SML76 avec Avenant2 en date

du 17 01 20223

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-17-00011 - AP CUDPM CD76-SML76 avec

Avenant2 en date du 17 01 20223 42



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-17-00011 - AP CUDPM CD76-SML76 avec

Avenant2 en date du 17 01 20223 43



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-17-00011 - AP CUDPM CD76-SML76 avec

Avenant2 en date du 17 01 20223 44



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-17-00011 - AP CUDPM CD76-SML76 avec

Avenant2 en date du 17 01 20223 45



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-17-00011 - AP CUDPM CD76-SML76 avec

Avenant2 en date du 17 01 20223 46



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-17-00011 - AP CUDPM CD76-SML76 avec

Avenant2 en date du 17 01 20223 47



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-17-00011 - AP CUDPM CD76-SML76 avec

Avenant2 en date du 17 01 20223 48



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-17-00011 - AP CUDPM CD76-SML76 avec

Avenant2 en date du 17 01 20223 49



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-17-00011 - AP CUDPM CD76-SML76 avec

Avenant2 en date du 17 01 20223 50



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2023-01-23-00002

Accord forage pour irrigation des cultures sur la

commune de Ouville-la-Rivire_EARL GOMART

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-23-00002 - Accord forage pour irrigation des

cultures sur la commune de Ouville-la-Rivire_EARL GOMART 51



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-23-00002 - Accord forage pour irrigation des

cultures sur la commune de Ouville-la-Rivire_EARL GOMART 52



������������	�
���������	������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������� ���!�"

#$%&'%()*'%*'%&+',-./),,'0',12%'1%,)1300',1%&'4%3/1.(&'4%56%788982%56%78:98%;%56%78:9<%'1%=6%78:98%;%=6%78:9
><%?

#$%&'4%4(@A034%*./'(1'B/4%'1%&'4%4(@A034%*+30A,3C'0',1%'1%*'%C'41.),%*'4%'3BD%0',1.),,A4%3BD%3/1.(&'4
56%78798%'1%56%7879E%F)1',1.'&&'0',1%',%()B/4%*'%-3&.*.1A%4B/%&'%FA/.0G1/'%*B%F/)H'1%?

#$%&'%*)44.'/%*'%*A(&3/31.),%*AF)4A%3B%1.1/'%*'%&+3/1.(&'%56%78:9E%*B%()*'%*'%&+',-./),,'0',1%1/3,40.4%;
&I3*0.,.41/31.),%'1%(),4.*A/A%()0F&'1%',%*31'%*B%E%,)-'0J/'%7K772%F/A4',1A%F3/%LM=5%NOPM=Q2%',/'C.41/A
4)B4%&'%,R%K8KKKKS7T>UK8%'1%/'&31.V%;%&I'DF&).131.),%*B%V)/3C'%F)B/%&+.//.C31.),%*'4%(B&1B/'4%?

#$%&3%*'03,*'%*'%()0F&A0',14%*B%4'/-.('%.,41/B(1'B/%*'%&3%W./'(1.),%*AF3/1'0',13&'%*'4%1'//.1)./'4%'1%*'%&3
0'/%*'%&3%X'.,'9P3/.1.0'%?

#$%&'4%F.G('4%)B%.,V)/031.),4%F/)*B.1'4%F3/%&'%FA1.1.),,3./'%)B%4),%03,*313./'%F)B/%/ACB&3/.4'/%4),%*)44.'/%?

Y�����������������������������������������������������������������������������Z

�[ \�]�̂ [ _
àb����������c���
_��������̂������

bded���fgY\\��\[� YgY� �

(),('/,3,1%h
������������������������������������������������

*),1%&3%/A3&.431.),%'41%F/A-B'%;%h
9%OB-.&&'9&39=.-.G/'

5'%F/A(A*',1%/A(AF.44A%F/)*B.1%',%*31'%*B%S%,)-'0J/'%7K77i'41%3J/)CA%;%()0F1'/%*'%&3%,)1.V.(31.),%*'%('
/A(AF.44A6

5'4%.,413&&31.),42%)B-/3C'42%1/3-3BD%'1%3(1.-.1A4%jkOQMl%/',1/',1%*3,4%&3%,)0',(&31B/'%*'4%)FA/31.),4
4)B0.4'4%;%*A(&3/31.),%3B%1.1/'%*'%&+3/1.(&'%56%78:9E%*B%()*'%*'%&+',-./),,'0',16

Q3J&'3B%*'4%/BJ/.mB'4%*'4%,)0',(&31B/'4%kOQM

=BJ/.mB' M&.,A3 5.J'&&A%*'4%/BJ/.mB'4
nB3,1.1A%
1)13&'

nB3,1.1A
F/)H'1

=AC.0'
o/A(.4.),%4B/%&'4%MkOQ%
(),('/,A'4%F3/%&'%F/)H'1%

868686K

pqrstuvwxyqztuvwx{x|q}~z��x�v�xv��t��xsvx~q}~tuvwx
|z�t��qrxsvx~����xq�xs�q��ztuvx�q��vzzt�rwxrqrx
sv���r�x�x�rx��tuvxsq}v�����vwxv��|���xvrx��vxsvx
�txzv|�vz|�vxq�xsvx�tx��z�v���tr|vxs�vt��x
�q��vzzt�rv�xq�xvrx��vxs�vyyv|��vzx�rx~z����v}vr�x
�v}~qzt�zvxq�x~vz}trvr�xstr�x�v�xvt��x
�q��vzzt�rv�wx{x|q}~z��xstr�x�v�xrt~~v�x
s�t||q}~turv}vr�xsvx|q�z�xs�vt�x����x

8 8 W

868676K

o/A&G-'0',14%F'/03,',14%)B%1'0F)/3./'4%.44B4%*+B,
V)/3C'2%FB.14%)B%)B-/3C'%4)B1'//3.,%*3,4%B,%4�41G0'
3mB.VG/'2%;%&+'D(&B4.),%*'%,3FF'4%
*+3(()0F3C,'0',1%*'%()B/4%*+'3B2%F3/%F)0F3C'2%
*/3.,3C'2%*A/.-31.),%)B%1)B1%3B1/'%F/)(A*A2%&'%-)&B0'
1)13&%F/A&'-A%A13,1%h

8R%XBFA/.'B/%)B%AC3&%;%7KK%KKK%0E�%3,%jMl%?

7R%XBFA/.'B/%;%8K%KKK%0E�%3,%03.4%.,VA/.'B/%;%7KK%
KKK%0E�%3,%jWl6

STKKK0E STKKK0E W

 ����������������������������

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-23-00002 - Accord forage pour irrigation des

cultures sur la commune de Ouville-la-Rivire_EARL GOMART 53



����������	
����
������
�������������
��	���	����������	�����	��������
������������
��	���	������
����
���������������������	������������
���	
��	�
��

����������	���������
��������	
������� ���
!"#$%&'()(*+#,"-+#$%.-+")#'"/#+)(0(-1#"+#'(#23/"#"*#4-0)"#$"#/5*#,)56"+#7#&52,+")#$"#'(#$(+"#$"
)%&",+35*#$-#,)%/"*+#)%&%,3//%8#(&&52,(9*%#$-#&5-))3")#$:(./"*&"#$:5,,5/3+35*#$"#':($23*3/+)(+35*
,5-)#'"#,)56"+;

<�	�������	
����=��
�����>�?��@A�B��������������������
��	��
��������������B���	�����B������������	
B
����������
��	���������������������������������	��=�����
��	����	
����������C������	���D
��

�������
��	����
��
����������B�����������������
������������
��	���	��	
��	����������	�������=�	
����

<��������	
����	
�����������
��	������������������
���	
��	�
�������������
������	���	�������	
��	�
���������E������	��C�����

<�

��������	��
�����
�����������������	
�	
���C���F�	
����
����	�������	�
��
���
����
��������	

�����
�	
B���	�������	
����E��
�����>�G��@A@��������������E�	F���		���	
B��������
������	��	���������
���
�������������
��������������H����������������
��	��������	������������	���������
���������������	

��	��	�������������C�����������
��������	�
�����
��	��<�

��������	����
��������	
��������=��H�
��E�	
��������������C�������������������	��	�������������C������<�������������	�
��
��������	���������C
���������������	
��		����@����

!"#$%&'()(*+#"/+#3*03+%#7#(0")+3)#'"#/")03&"#$"#,5'3&"#$"#'I"(-#$"#'(#J3)"&+35*#$%,()+"2"*+('"#$"/
+"))3+53)"/#"+#$"#'(#2")#$"#'(#K"3*"LM()3+32"#$"#'(#$(+"#$"#$%.-+#$"/#+)(0(-1#(3*/3#N-"#$"#'(#$(+"
$I(&OP0"2"*+#$"/#5-0)(9"/#"+8#'"#&(/#%&O%(*+8#$"#'(#$(+"#$"#23/"#"*#/")03&";

Q	��������
��	�����=��
�����>��?��@� @A�������������=�	F���		���	
B���������	���F��������=�	
����
��	B���
��	
���
��	������F����B��=�C���
��	����
��F��CB��
��=�C�����������=��
�F�
����H�
����F�
����������
��	B
���F�	
��	
��F�	�����	��	����������A��	B������	��	���
�����������C��������������
�������
�����������
����
����	
��������B��������
���������F�
����������
��	�������������

Q	�����������	�������������
��	���������B��R��	
�H�
�����B������@����������������������
��������
���
���C������F�	
��=�����	�����@����

<�	�������	
����=��
�����>��?��@AS�������������E�	F���		���	
B�����	
����
��	B���F����B�
��F��C��

��
�F�
�B��
������	��
��	����������
��	��
��=�C����
�
��	����F�	
��
�����	���������������������
�������

�E�	����F�
��	���������
��	�������	
���	������������������������	
��T	����E�������
��	�����	�
��	
���F������E��
�����>��?�U@�?�������������E�	F���		���	
�

Q	��������
��	�����=��
�����>��?��@� �������������E�	F���		���	
B�
��
����������
��	������
�����C���F����B
�	
����
��	B��������������=�
����
��	B������������
��	����
��F��C�������=���	�����	
��	�����
�	
B��
�=�C������������
�F�
������������F���	�����
��	
��T	�	
��	����	����	
�	�
�������������	
������������
�������
��	��	�
��������
��
������
�B��F�	
�������
��	��������		���	�����������
������
�	
��������
��C����
�	��	��F������������
��	�

Q	��������
��	�����=��
�����>��?��@� @?�������������=�	F���		���	
B�
��
��
��	����	������	�����������
�������
��	����	����
�������		��������������	
��		����������������������
��	����
��
������������������
	��F������	������������������
���	����
��������������F�	
����������	������������=��F����B���
�=�	
����
��	B����
��F��C����������	�����	
�����������
�����	���
�F�
��

������	
���	
��		�����=��
��������?�U@A�������������=�	F���		���	
��
�	�
����	
����C�������������
�����������=�����
����������C�����
���������	
����������V���C��	
����
��	B���F����B�
��F��C��
���
�F�
�B
��H�
��������������
��	���	������	��
��	�����	�������������������E�	F���		���	
B���	�����������=�	�
�����������=�	����
��	�

�������
����
�����	
��
��������	
��C������	
�����F��

�������	
���������	������	���	�����	��������������	
��������������������
��	�����=��
�	�����
��
����
��	�������������=��
����������	
�
��	�

!(#)%W%)"*&"#$"#05+)"#$5//3")#"/+#X#YZYYYY[\]̂_YZ

5̀+)"#*-2%)5#$:abcd#"/+#X#YZYYYY[\]̂

!"#&5$"#,5/+('#$-#,)56"+#e&522-*"#,)3*&3,('"f#"/+#X#c-03''"L'(Lg303P)"##hi[iY

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-23-00002 - Accord forage pour irrigation des

cultures sur la commune de Ouville-la-Rivire_EARL GOMART 54



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2023-01-23-00004

Accord forage pour l'irrigation des cultures sur la

commune de Brametot_SCEA LANGLOIS

VEGETAL

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-23-00004 - Accord forage pour l'irrigation des

cultures sur la commune de Brametot_SCEA LANGLOIS VEGETAL 55



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-23-00004 - Accord forage pour l'irrigation des

cultures sur la commune de Brametot_SCEA LANGLOIS VEGETAL 56



������������	
��
���	��������������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������

� !"#!$%&#!&#!"'#()*+%((#,#(-.!#-!(%-/,,#(-!"#0!/+-*$"#0!12!34454.!12!34654!7!12!34658!#-!92!34654!7!92!3465
:8!;

� !"#0!0$<=,/0!&*+#$-#>+0!#-!"#0!0$<=,/0!&'/,=(/?#,#(-!#-!&#!?#0-*%(!&#0!#/>@!,#(-*%((=0!/>@!/+-*$"#0
12!34354!#-!12!3435A!B%-#(-*#""#,#(-!#(!$%>+0!&#!)/"*&*-=!0>+!"#!B=+*,C-+#!&>!B+%D#-!;

� !"#!&%00*#+!&#!&=$"/+/-*%(!&=B%0=!/>!-*-+#!&#!"'/+-*$"#!12!3465A!&>!$%&#!&#!"'#()*+%((#,#(-!-+/(0,*0!7
"E/&,*(*0-+/-*%(!#-!$%(0*&=+=!$%,B"#-!#(!&/-#!&>!4F!%$-%G+#!3H33.!B+=0#(-=!B/+!"/!IJKL!1LMN1OPI
�KNKQL1.!#(+#?*0-+=!0%>0!"#!(R!4HHHH86S:TH4!#-!+#"/-*U!7!"/!$+=/-*%(!&E>(!U%+/?#!&E*++*?/-*%(!;

� !"/!&#,/(&#!&#!$%,B"=,#(-0!&>!0#+)*$#!*(0-+>$-#>+!&#!"/!V*+#$-*%(!&=B/+-#,#(-/"#!&#0!-#++*-%*+#0!#-!&#!"/
,#+!&#!"/!I#*(#5W/+*-*,#!;

� !"#0!B*C$#0!%>!*(U%+,/-*%(0!B+%&>*-#0!B/+!"#!B=-*-*%((/*+#!%>!0%(!,/(&/-/*+#!B%>+!+=?>"/+*0#+!0%(!&%00*#+!;

X����������������������������������������������������������������������������������Y

Z[�\�]\̂ _]̀ XZ�a�_�b\]
�����������_���������
cdce���f\g�b̀ b

$%($#+(/(-!h
]������������������������������������������������������������������

&%(-!"/!+=/"*0/-*%(!#0-!B+=)>#!7!h
5!i+/,#-%-

1#!B+=$=&#(-!+=$=B*00=!B+%&>*-!#(!&/-#!&>!3H!%$-%G+#!3H33j#0-!/G+%?=!7!$%,B-#+!&#!"/!(%-*U*$/-*%(!&#!$#
+=$=B*00=2

1#0!*(0-/""/-*%(0.!%>)+/?#0.!-+/)/>@!#-!/$-*)*-=0!kPOQLl!+#(-+#(-!&/(0!"/!(%,#($"/->+#!&#0!%B=+/-*%(0
0%>,*0#0!7!&=$"/+/-*%(!/>!-*-+#!&#!"'/+-*$"#!12!3465A!&>!$%&#!&#!"'#()*+%((#,#(-2

Q/G"#/>!&#0!+>G+*m>#0!&#0!(%,#($"/->+#0!POQL

9>G+*m># L"*(=/ 1*G#""=!&#0!+>G+*m>#0
n>/(-*-=!
-%-/"#

n>/(-*-=!
B+%D#-

9=?*,#
o+=$*0*%(!0>+!"#0!LPOQ!
$%($#+(=#0!B/+!"#!B+%D#-!

424242H

I%(&/?#.!U%+/?#.!p!$%,B+*0!"#0!#00/*0!&#!B%,B/?#.!
$+=/-*%(!&#!B>*-0!%>!&'%>)+/?#!0%>-#++/*(.!(%(!
&#0-*(=!7!>(!>0/?#!&%,#0-*m>#.!#@=$>-=!#(!)>#!&#!
"/!+#$<#+$<#!%>!&#!"/!0>+)#*""/($#!&'#/>@!
0%>-#++/*(#0!%>!#(!)>#!&'#UU#$->#+!>(!B+="C)#,#(-!
-#,B%+/*+#!%>!B#+,/(#(-!&/(0!"#0!#/>@!
0%>-#++/*(#0.!p!$%,B+*0!&/(0!"#0!(/BB#0!
&'/$$%,B/?(#,#(-!&#!$%>+0!&'#/>!kVl2!

4 4 V

424232H

o+="C)#,#(-0!B#+,/(#(-0!%>!-#,B%+/*+#0!*00>0!&'>(
U%+/?#.!B>*-0!%>!%>)+/?#!0%>-#++/*(!&/(0!>(!0p0-C,#
/m>*UC+#.!7!"'#@$">0*%(!&#!(/BB#0!
&'/$$%,B/?(#,#(-!&#!$%>+0!&'#/>.!B/+!B%,B/?#.!
&+/*(/?#.!&=+*)/-*%(!%>!-%>-!/>-+#!B+%$=&=.!"#!)%">,#
-%-/"!B+="#)=!=-/(-!h

4R!I>B=+*#>+!%>!=?/"!7!3HH!HHH!,Aq!/(!kLl!;

3R!I>B=+*#>+!7!4H!HHH!,Aq!/(!,/*0!*(U=+*#>+!7!3HH!
HHH!,Aq!/(!kVl2

:H!HHH,A :H!HHH,A V

f�����������������������������

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-23-00004 - Accord forage pour l'irrigation des

cultures sur la commune de Brametot_SCEA LANGLOIS VEGETAL 57



����������	
����
������
�������������
��	���	����������	�����	��������
������������
��	���	������
����
���������������������	������������
���	
��	�
��

����������	���������
��������	
������� ��

!"#$%&'()(*+#,"-+#$%.-+")#'"/#+)(0(-1#"+#'(#23/"#"*#4-0)"#$"#/5*#,)56"+#7#&52,+")#$"#'(#$(+"#$"
)%&",+35*#$-#,)%/"*+#)%&%,3//%8#(&&52,(9*%#$-#&5-))3")#$:(./"*&"#$:5,,5/3+35*#$"#':($23*3/+)(+35*
,5-)#'"#,)56"+;

<�	�������	
����=��
�����>�?��@A�B��������������������
��	��
��������������B���	�����B������������	
B
����������
��	���������������������������������	��=�����
��	����	
����������C������	���D
��

�������
��	����
��
����������B�����������������
������������
��	���	��	
��	����������	�������=�	
����

<��������	
����	
�����������
��	������������������
���	
��	�
�������������
������	���	�������	
��	�
���������E������	��C�����

<�

��������	��
�����
�����������������	
�	
���C���F�	
����
����	�������	�
��
���
����
��������	

�����
�	
B���	�������	
����E��
�����>�G��@A@��������������E�	F���		���	
B��������
������	��	���������
���
�������������
��������������H����������������
��	��������	������������	���������
���������������	

��	��	�������������C�����������
��������	�
�����
��	��<�

��������	����
��������	
��������=��H�
��E�	
��������������C�������������������	��	�������������C������<�������������	�
��
��������	���������C
���������������	
��		����@����

!"#$%&'()(*+#"/+#3*03+%#7#(0")+3)#'"#/")03&"#$"#,5'3&"#$"#'I"(-#$"#'(#J3)"&+35*#$%,()+"2"*+('"#$"/
+"))3+53)"/#"+#$"#'(#2")#$"#'(#K"3*"LM()3+32"#$"#'(#$(+"#$"#$%.-+#$"/#+)(0(-1#(3*/3#N-"#$"#'(#$(+"
$I(&OP0"2"*+#$"/#5-0)(9"/#"+8#'"#&(/#%&O%(*+8#$"#'(#$(+"#$"#23/"#"*#/")03&";

Q	��������
��	�����=��
�����>��?��@� @A�������������=�	F���		���	
B���������	���F��������=�	
����
��	B���
��	
���
��	������F����B��=�C���
��	����
��F��CB��
��=�C�����������=��
�F�
����H�
����F�
����������
��	B
���F�	
��	
��F�	�����	��	����������A��	B������	��	���
�����������C��������������
�������
�����������
����
����	
��������B��������
���������F�
����������
��	�������������

Q	�����������	�������������
��	���������B��R��	
�H�
�����B������@����������������������
��������
���
���C������F�	
��=�����	�����@����

<�	�������	
����=��
�����>��?��@AS�������������E�	F���		���	
B�����	
����
��	B���F����B�
��F��C��

��
�F�
�B��
������	��
��	����������
��	��
��=�C����
�
��	����F�	
��
�����	���������������������
�������

�E�	����F�
��	���������
��	�������	
���	������������������������	
��T	����E�������
��	�����	�
��	
���F������E��
�����>��?�U@�?�������������E�	F���		���	
�

Q	��������
��	�����=��
�����>��?��@� �������������E�	F���		���	
B�
��
����������
��	������
�����C���F����B
�	
����
��	B��������������=�
����
��	B������������
��	����
��F��C�������=���	�����	
��	�����
�	
B��
�=�C������������
�F�
������������F���	�����
��	
��T	�	
��	����	����	
�	�
�������������	
������������
�������
��	��	�
��������
��
������
�B��F�	
�������
��	��������		���	�����������
������
�	
��������
��C����
�	��	��F������������
��	�

Q	��������
��	�����=��
�����>��?��@� @?�������������=�	F���		���	
B�
��
��
��	����	������	�����������
�������
��	����	����
�������		��������������	
��		����������������������
��	����
��
������������������
	��F������	������������������
���	����
��������������F�	
����������	������������=��F����B���
�=�	
����
��	B����
��F��C����������	�����	
�����������
�����	���
�F�
��

������	
���	
��		�����=��
��������?�U@A�������������=�	F���		���	
��
�	�
����	
����C�������������
�����������=�����
����������C�����
���������	
����������V���C��	
����
��	B���F����B�
��F��C��
���
�F�
�B
��H�
��������������
��	���	������	��
��	�����	�������������������E�	F���		���	
B���	�����������=�	�
�����������=�	����
��	�

�������
����
�����	
��
��������	
��C������	
�����F��

�������	
���������	������	���	�����	��������������	
��������������������
��	�����=��
�	�����
��
����
��	�������������=��
����������	
�
��	�

!(#)%W%)"*&"#$"#05+)"#$5//3")#"/+#X#YZZZZ[\]̂_ZY

5̀+)"#*-2%)5#$:abcd#"/+#X#ZYZZZZ[\]̂

!"#&5$"#,5/+('#$-#,)56"+#e&522-*"#,)3*&3,('"f#"/+#X#g)(2"+5+#h[h\Z

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-23-00004 - Accord forage pour l'irrigation des

cultures sur la commune de Brametot_SCEA LANGLOIS VEGETAL 58



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2023-01-23-00001

Arrêté du 23 janvier 2023 portant autorisation à

l'association agréée pour la pêche et la

protection du milieu aquatique d'Incheville à

pratiquer la pêche de la carpe de nuit sur l'étang

d'incheville du 3 mars au 10 septembre 2023

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-23-00001 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant

autorisation à l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique d'Incheville à pratiquer la pêche de la carpe de

nuit sur l'étang d'incheville du 3 mars au 10 septembre 2023

59



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-23-00001 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant

autorisation à l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique d'Incheville à pratiquer la pêche de la carpe de

nuit sur l'étang d'incheville du 3 mars au 10 septembre 2023

60



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-23-00001 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant

autorisation à l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique d'Incheville à pratiquer la pêche de la carpe de

nuit sur l'étang d'incheville du 3 mars au 10 septembre 2023

61



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2023-01-11-00004

Monceau Exploitation_Lotissement de 44

parcelles sur la commune de Oissel

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-11-00004 - Monceau Exploitation_Lotissement

de 44 parcelles sur la commune de Oissel 62



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-11-00004 - Monceau Exploitation_Lotissement

de 44 parcelles sur la commune de Oissel 63



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-11-00004 - Monceau Exploitation_Lotissement

de 44 parcelles sur la commune de Oissel 64



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-11-00004 - Monceau Exploitation_Lotissement

de 44 parcelles sur la commune de Oissel 65



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-11-00004 - Monceau Exploitation_Lotissement

de 44 parcelles sur la commune de Oissel 66



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-11-00004 - Monceau Exploitation_Lotissement

de 44 parcelles sur la commune de Oissel 67



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-11-00004 - Monceau Exploitation_Lotissement

de 44 parcelles sur la commune de Oissel 68



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-11-00004 - Monceau Exploitation_Lotissement

de 44 parcelles sur la commune de Oissel 69



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-01-11-00004 - Monceau Exploitation_Lotissement

de 44 parcelles sur la commune de Oissel 70



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-01-26-00002

Arrêté modificatif  n°2 MHRDC 01 01 23

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00002 - Arrêté modificatif  n°2 MHRDC 01 01 23 71



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00002 - Arrêté modificatif  n°2 MHRDC 01 01 23 72



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00002 - Arrêté modificatif  n°2 MHRDC 01 01 23 73



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00002 - Arrêté modificatif  n°2 MHRDC 01 01 23 74



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00002 - Arrêté modificatif  n°2 MHRDC 01 01 23 75



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-01-26-00003

Arrêté modificatif n°2 MHA 01 01 23

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00003 - Arrêté modificatif n°2 MHA 01 01 23 76



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00003 - Arrêté modificatif n°2 MHA 01 01 23 77



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00003 - Arrêté modificatif n°2 MHA 01 01 23 78



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-01-26-00001

Arrêté modificatif n°2 MHT 01 01 23

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00001 - Arrêté modificatif n°2 MHT 01 01 23 79



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00001 - Arrêté modificatif n°2 MHT 01 01 23 80



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00001 - Arrêté modificatif n°2 MHT 01 01 23 81



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-01-26-00005

Arrêté portant attribution de la médaille pour

acte de courage et de dévouement

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00005 - Arrêté portant attribution de la médaille pour acte de courage et

de dévouement 82



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00005 - Arrêté portant attribution de la médaille pour acte de courage et

de dévouement 83



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-01-20-00002

Arrêté Dr CANUEL

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-20-00002 - Arrêté Dr CANUEL 84



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-20-00002 - Arrêté Dr CANUEL 85



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-20-00002 - Arrêté Dr CANUEL 86



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-01-20-00003

Arrêté Dr WALLERICH

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-20-00003 - Arrêté Dr WALLERICH 87



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-20-00003 - Arrêté Dr WALLERICH 88



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-20-00003 - Arrêté Dr WALLERICH 89



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-01-26-00006

Arrêté du 26 janvier 2023 autorisant les agents

agréés du service interne de sécurité de la

S.N.C.F à procéder à des palpations de sécurité

du jeudi 26 janvier 2023 au vendredi 30 juin 2023

inclus dans le département de la Seine-Maritime.

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00006 - Arrêté du 26 janvier 2023 autorisant les agents agréés du service

interne de sécurité de la S.N.C.F à procéder à des palpations de sécurité du jeudi 26 janvier 2023 au vendredi 30 juin 2023 inclus dans

le département de la Seine-Maritime.

90



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00006 - Arrêté du 26 janvier 2023 autorisant les agents agréés du service

interne de sécurité de la S.N.C.F à procéder à des palpations de sécurité du jeudi 26 janvier 2023 au vendredi 30 juin 2023 inclus dans

le département de la Seine-Maritime.

91



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00006 - Arrêté du 26 janvier 2023 autorisant les agents agréés du service

interne de sécurité de la S.N.C.F à procéder à des palpations de sécurité du jeudi 26 janvier 2023 au vendredi 30 juin 2023 inclus dans

le département de la Seine-Maritime.

92



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-26-00006 - Arrêté du 26 janvier 2023 autorisant les agents agréés du service

interne de sécurité de la S.N.C.F à procéder à des palpations de sécurité du jeudi 26 janvier 2023 au vendredi 30 juin 2023 inclus dans

le département de la Seine-Maritime.

93



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-01-13-00006

Honorariat d'adjoint -  Jean-Pierre BUTTARD

commune de St Pierre les Elbeuf

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-13-00006 - Honorariat d'adjoint -  Jean-Pierre BUTTARD

commune de St Pierre les Elbeuf 94



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-13-00006 - Honorariat d'adjoint -  Jean-Pierre BUTTARD

commune de St Pierre les Elbeuf 95



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-01-13-00007

Honorariat d'adjoint - Roger GRISEL - commune

de St Pierre les Elbeuf

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-13-00007 - Honorariat d'adjoint - Roger GRISEL - commune de St Pierre les

Elbeuf 96



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-13-00007 - Honorariat d'adjoint - Roger GRISEL - commune de St Pierre les

Elbeuf 97



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-01-18-00005

RAA - Mme Martine BLONDEL

arrêté portant honorariat de conseillère

départementale de la Seine-Maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-18-00005 - RAA - Mme Martine BLONDEL

arrêté portant honorariat de conseillère départementale de la Seine-Maritime 98



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-01-18-00005 - RAA - Mme Martine BLONDEL

arrêté portant honorariat de conseillère départementale de la Seine-Maritime 99



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2023-01-23-00005

Arrêté du 23 janvier 2023 portant composition

du conseil départemental de l'Education

Nationale

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-23-00005 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant composition du conseil

départemental de l'Education Nationale 100



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-23-00005 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant composition du conseil

départemental de l'Education Nationale 101



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-23-00005 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant composition du conseil

départemental de l'Education Nationale 102



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-23-00005 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant composition du conseil

départemental de l'Education Nationale 103



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-23-00005 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant composition du conseil

départemental de l'Education Nationale 104



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2023-01-12-00004

arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le conseil

départemental à pénétrer et à occuper

temporairement des propriétés privées et/ou

publiques sur le territoire de la commune de

Saint-Vaast-d'Equiqueville

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00004 - arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le conseil départemental à pénétrer

et à occuper temporairement des propriétés privées et/ou publiques sur le territoire de la commune de Saint-Vaast-d'Equiqueville 105



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00004 - arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le conseil départemental à pénétrer

et à occuper temporairement des propriétés privées et/ou publiques sur le territoire de la commune de Saint-Vaast-d'Equiqueville 106



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00004 - arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le conseil départemental à pénétrer

et à occuper temporairement des propriétés privées et/ou publiques sur le territoire de la commune de Saint-Vaast-d'Equiqueville 107



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00004 - arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le conseil départemental à pénétrer

et à occuper temporairement des propriétés privées et/ou publiques sur le territoire de la commune de Saint-Vaast-d'Equiqueville 108



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00004 - arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le conseil départemental à pénétrer

et à occuper temporairement des propriétés privées et/ou publiques sur le territoire de la commune de Saint-Vaast-d'Equiqueville 109



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00004 - arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le conseil départemental à pénétrer

et à occuper temporairement des propriétés privées et/ou publiques sur le territoire de la commune de Saint-Vaast-d'Equiqueville 110



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00004 - arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le conseil départemental à pénétrer

et à occuper temporairement des propriétés privées et/ou publiques sur le territoire de la commune de Saint-Vaast-d'Equiqueville 111



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00004 - arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le conseil départemental à pénétrer

et à occuper temporairement des propriétés privées et/ou publiques sur le territoire de la commune de Saint-Vaast-d'Equiqueville 112



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00004 - arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le conseil départemental à pénétrer

et à occuper temporairement des propriétés privées et/ou publiques sur le territoire de la commune de Saint-Vaast-d'Equiqueville 113



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00004 - arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le conseil départemental à pénétrer

et à occuper temporairement des propriétés privées et/ou publiques sur le territoire de la commune de Saint-Vaast-d'Equiqueville 114



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2023-01-12-00005

Arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le SMAEPA

de la région d'Yerville à pénétrer et à occuper

temporairement des propriétés privées sur le

territoire de la commune d'IMBLEVILLE

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00005 - Arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le SMAEPA de la région d'Yerville à

pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées sur le territoire de la commune d'IMBLEVILLE 115



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00005 - Arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le SMAEPA de la région d'Yerville à

pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées sur le territoire de la commune d'IMBLEVILLE 116



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00005 - Arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le SMAEPA de la région d'Yerville à

pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées sur le territoire de la commune d'IMBLEVILLE 117



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00005 - Arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le SMAEPA de la région d'Yerville à

pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées sur le territoire de la commune d'IMBLEVILLE 118



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00005 - Arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le SMAEPA de la région d'Yerville à

pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées sur le territoire de la commune d'IMBLEVILLE 119



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-12-00005 - Arrêté du 12 janvier 2023 autorisant le SMAEPA de la région d'Yerville à

pénétrer et à occuper temporairement des propriétés privées sur le territoire de la commune d'IMBLEVILLE 120



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2023-01-25-00002

Arrêté du 25 janvier 2023 fixant les tarifs des

courses de taxi en Seine-Maritime au titre de

l'année 2023

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-25-00002 - Arrêté du 25 janvier 2023 fixant les tarifs des courses de taxi en

Seine-Maritime au titre de l'année 2023 121



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-25-00002 - Arrêté du 25 janvier 2023 fixant les tarifs des courses de taxi en

Seine-Maritime au titre de l'année 2023 122



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-25-00002 - Arrêté du 25 janvier 2023 fixant les tarifs des courses de taxi en

Seine-Maritime au titre de l'année 2023 123



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-25-00002 - Arrêté du 25 janvier 2023 fixant les tarifs des courses de taxi en

Seine-Maritime au titre de l'année 2023 124



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-25-00002 - Arrêté du 25 janvier 2023 fixant les tarifs des courses de taxi en

Seine-Maritime au titre de l'année 2023 125



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-25-00002 - Arrêté du 25 janvier 2023 fixant les tarifs des courses de taxi en

Seine-Maritime au titre de l'année 2023 126



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-25-00002 - Arrêté du 25 janvier 2023 fixant les tarifs des courses de taxi en

Seine-Maritime au titre de l'année 2023 127



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2023-01-25-00003

Arrêté portant convocation des électeurs et

fixant le délai de dépôt des déclarations de

candidature pour l'élection partielle

complémentaire de la commune

d'Anceaumeville

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-25-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs et fixant le délai de dépôt des

déclarations de candidature pour l'élection partielle complémentaire de la commune d'Anceaumeville 128



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-25-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs et fixant le délai de dépôt des

déclarations de candidature pour l'élection partielle complémentaire de la commune d'Anceaumeville 129



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-25-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs et fixant le délai de dépôt des

déclarations de candidature pour l'élection partielle complémentaire de la commune d'Anceaumeville 130



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-25-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs et fixant le délai de dépôt des

déclarations de candidature pour l'élection partielle complémentaire de la commune d'Anceaumeville 131



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2023-01-27-00002

Arrêté portant convocation des électeurs et

fixant le délai de dépôt des déclarations de

candidature pour l'élection partielle

complémentaire de la commune de

Saint-Aubin-de-Crétot

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-27-00002 - Arrêté portant convocation des électeurs et fixant le délai de dépôt des

déclarations de candidature pour l'élection partielle complémentaire de la commune de Saint-Aubin-de-Crétot 132



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-27-00002 - Arrêté portant convocation des électeurs et fixant le délai de dépôt des

déclarations de candidature pour l'élection partielle complémentaire de la commune de Saint-Aubin-de-Crétot 133



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-27-00002 - Arrêté portant convocation des électeurs et fixant le délai de dépôt des

déclarations de candidature pour l'élection partielle complémentaire de la commune de Saint-Aubin-de-Crétot 134



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-01-27-00002 - Arrêté portant convocation des électeurs et fixant le délai de dépôt des

déclarations de candidature pour l'élection partielle complémentaire de la commune de Saint-Aubin-de-Crétot 135



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat

général commun départemental de la

Seine-Maritime

76-2023-01-18-00004

Arrêté n° 23-044 du 18 janvier 2023 portant

désignation des membres du comité social

d'administration de la DDPP 76 et de sa

formation spécialisée

Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - 76-2023-01-18-00004 - Arrêté n°

23-044 du 18 janvier 2023 portant désignation des membres du comité social d'administration de la DDPP 76 et de sa formation

spécialisée

136



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - 76-2023-01-18-00004 - Arrêté n°

23-044 du 18 janvier 2023 portant désignation des membres du comité social d'administration de la DDPP 76 et de sa formation

spécialisée

137



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - 76-2023-01-18-00004 - Arrêté n°

23-044 du 18 janvier 2023 portant désignation des membres du comité social d'administration de la DDPP 76 et de sa formation

spécialisée

138



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat

général commun départemental de la

Seine-Maritime

76-2022-03-04-00013

Décision RH N°2022-03 portant désignation des

postes d'emplois éligibles à la nouvelle

bonification indiciaire à la Direction

départementale des Territoires et de la mer de la

Seine-maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - 76-2022-03-04-00013 - Décision

RH N°2022-03 portant désignation des postes d'emplois éligibles à la nouvelle bonification indiciaire à la Direction départementale

des Territoires et de la mer de la Seine-maritime

139



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - 76-2022-03-04-00013 - Décision

RH N°2022-03 portant désignation des postes d'emplois éligibles à la nouvelle bonification indiciaire à la Direction départementale

des Territoires et de la mer de la Seine-maritime

140



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - 76-2022-03-04-00013 - Décision

RH N°2022-03 portant désignation des postes d'emplois éligibles à la nouvelle bonification indiciaire à la Direction départementale

des Territoires et de la mer de la Seine-maritime

141



Préfecture de la Seine-Maritime - Secrétariat général commun départemental de la Seine-Maritime - 76-2022-03-04-00013 - Décision

RH N°2022-03 portant désignation des postes d'emplois éligibles à la nouvelle bonification indiciaire à la Direction départementale

des Territoires et de la mer de la Seine-maritime

142



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC

76-2023-01-23-00006

Arrêté du 23 janvier 2023 portant organisation

pour OXYGENE FORMATION d�un examen de

formateur en prévention et secours civique

(FPSC) et composition du jury du 23 janvier 2023

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2023-01-23-00006 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant organisation pour OXYGENE

FORMATION d�un examen de formateur en prévention et secours civique (FPSC) et composition du jury du 23 janvier 2023 143



                                                             Cabinet - SIRACEDPC

                                          

2023-061

Arrêté du 23 janvier 2023 portant organisation pour OXYGENE FORMATION d’un examen de
formateur en prévention et secours civique (FPSC) et composition du jury du 23 janvier 2023

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
Officier de la légion d’Honneur,

Commandeur de l’Ordre National du Mérite,

Vu le code de la sécurité intérieure ;

Vu le  décret  n°  91-834  du  30  août  1991  modifié  relatif  à  la  formation  aux  premiers
secours ;

Vu le décret n° 92-514 du 12 juin 1992 modifié, relatif à la formation des moniteurs des
premiers secours ;

Vu le décret n° 92-1195 du 5 novembre 1992 modifié relatif à la formation d’instructeurs
de secourisme ;

Vu le décret n° 97-48 du 20 janvier 1997 portant diverses mesures relatives au secourisme ;

Vu le  décret  n°  2004-374 du  29  avril  2004 modifié  relatif  aux  pouvoirs  des  Préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

Vu le  décret  du  Président  de  la  République  du  1er avril  2019 portant  nomination  de
Monsieur Pierre-André DURAND en qualité de préfet de la région Normandie, préfet
de la Seine-Maritime ;

Vu l’arrêté du 8 juillet 1992 modifié relatif  aux conditions d’habilitation ou d’agrément
pour les formations aux premiers secours ;

Vu l’arrêté du 24 mai 2000 portant organisation de la formation continue dans le domaine
des premiers secours ;

Vu l'arrêté du 8 août 2012 fixant le référentiel national de sécurité civile relatif à l'unité
d'enseignement "pédagogie initiale et commune de formateur" ;

Vu l'arrêté  ministériel  du  4  septembre  2012  modifié  fixant  le  référentiel  national  de
compétences  de  sécurité  civile  relatif  à  l'unité  d'enseignement  "pédagogie
appliquée à l'emploi de formateur en prévention et secours civique" ;

Préfecture de la Seine-Maritime                                                                                                                                                       
7 place de la Madeleine  - CS16036 - 76036 ROUEN CEDEX 
Standard : 02 32 76 50 00
courriel : pref-defense-protection-civile@seine-maritime.gouv.fr

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2023-01-23-00006 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant organisation pour OXYGENE

FORMATION d�un examen de formateur en prévention et secours civique (FPSC) et composition du jury du 23 janvier 2023 144



Vu l’arrêté n° 22-059 du 10 octobre 2022 portant délégation de signature à M. Clément 
VIVÈS, sous-préfet, directeur de cabinet du préfet de la région Normandie, préfet de la
Seine-Maritime ;

Sur proposition du directeur de Cabinet,

ARRÊTE

Article  1er : La  composition du  jury  de  l'examen de  formateur  en  prévention et  secours
civique (FPSC) qui se déroulera le  23 janvier 2023  à la Préfecture de  la  Seine-Maritime est
arrêtée comme suit :

• M. Pierre COURONNET, Président
• M. Alexandre GAILLET, formateur de formateurs et responsable pédagogique du stage
• M. Fabrice LAMBERT formateur de formateurs
• M. Julien SAHUT, formateur de formateurs

Article 2 :  Le jury procédera aux évaluations sommatives et certificatives et se prononcera
sur l’aptitude ou l’inaptitude des candidats. A la suite des délibérations, il établira un procès
verbal  et  le  service  en  charge  du  secourisme  à  la  préfecture  délivrera  le  certificat  de
compétence.

Article 3 :  Le sous-préfet, directeur de cabinet, et la directrice du SIRACEDPC sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au RAA.

Fait à Rouen, le 23 janvier 2023

Pour le Préfet et par délégation
La directrice du SIRACEDPC

SIGNÉ

Tiffany WEYNACHTER

Voies  et  délais  de  recours -  Conformément  aux  dispositions  des  articles  R 421-1  à  R 421-5  du  code  de  justice
administrative, le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Rouen
dans  le  délai  de  deux  mois  à  compter  de  sa  notification  ou  de  sa  publication.  Il  peut  être  saisi  au  moyen de
l’application Télérecours citoyens, accessible via le site www.telerecours.fr

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2023-01-23-00006 - Arrêté du 23 janvier 2023 portant organisation pour OXYGENE

FORMATION d�un examen de formateur en prévention et secours civique (FPSC) et composition du jury du 23 janvier 2023 145



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC

76-2023-01-24-00002

Arrêté n° 2023-01-24 du 24 janvier 2023 portant

approbation du Schéma Départemental

d�Analyses et de Couverture des Risques

(SDCAR) du département de la Seine-Maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2023-01-24-00002 - Arrêté n° 2023-01-24 du 24 janvier 2023 portant approbation du

Schéma Départemental

d�Analyses et de Couverture des Risques (SDCAR) du département de la Seine-Maritime

146



Cabinet / SIRACEDPC

Arrêté n° 2023-01-24 du 24 janvier 2023 portant approbation du Schéma Départemental
d’Analyses et de Couverture des Risques (SDCAR) du département de la Seine-Maritime

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
Officier de la légion d’Honneur,

Commandeur de l’Ordre National du Mérite,

VU le code général des collectivités territoriales, notamment son article L. 1424-7
et R. 1424-38 ;

VU le code de sécurité intérieure, notamment son article L. 731-2 ;

VU La loi n°2004-811 du 13 août 2004 modifiée de modernisation de la Sécurité
Civile ;

VU le décret du président de la République du 1er avril 2019, nommant M. Pierre-
André DURAND, préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime ;

VU L’arrêté  préfectoral  du  31  décembre  2019  portant  approbation  du  schéma
départemental d’analyses et de couverture des risques de la Seine-Maritime ;

VU L’avis du comité consultatif départemental des sapeurs pompiers volontaires
en date du 17 novembre 2022 ;

VU L'avis du conseil départemental de la Seine-Maritime du 9 décembre 2022 ;

VU La présentation du projet de SDACR réalisée au collège des chefs de services
de l’État le 13 décembre 2022 ;

VU L’avis du comité technique du SDIS 76 du 5 janvier 2023 ;

VU L’avis conforme du conseil d’administration du SDIS 76 du 5 janvier 2023 ;

Sur proposition du directeur départemental du services d’incendie et de secours de la Seine-
Maritime,

ARRÊTE

A  rticl  e     1  Le schéma départemental d’analyse et de couverture des risques (SDACR)
annexé au présent arrêté est approuvé à compter du 1er février 2023.

A  rticle   2  Le SDACR est publié au recueil  des  actes administratifs  de l’État  dans  le
département et du SDIS 76. Il est consultable sur demande à la préfecture,
dans les sous-préfectures et au siège du SDIS 76.

Article 3 L’arrêté préfectoral du 31 décembre 2019 portant approbation du SDACR
est abrogé au 31 janvier 2023.

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2023-01-24-00002 - Arrêté n° 2023-01-24 du 24 janvier 2023 portant approbation du

Schéma Départemental

d�Analyses et de Couverture des Risques (SDCAR) du département de la Seine-Maritime

147



Article 4 Le sous-préfet, directeur de cabinet, madame et messieurs les sous-préfets
d’arrondissements, le directeur départemental du SDIS 76, l’ensemble des
maires du département de la Seine-Maritime, sont chargés, chacun en ce qui
le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des
actes administratifs de la préfecture.

Fait à Rouen, le 24 JANVIER 2023

SIGNÉ

Pierre-André DURAND

Voies  et  délais  de  recours -  Conformément  aux  dispositions  des  articles  R.  421-1 à  R.  421-5  du  code  de  justice
administrative, le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Rouen
dans le délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. Le tribunal administratif peut être saisi
par l’application « Télérecours citoyens », accessible par le site www.telerecours.fr

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2023-01-24-00002 - Arrêté n° 2023-01-24 du 24 janvier 2023 portant approbation du

Schéma Départemental

d�Analyses et de Couverture des Risques (SDCAR) du département de la Seine-Maritime

148



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC

76-2023-01-25-00001

Arrêté préfectoral du 25 janvier 2023 modifiant

l'arrêté préfectoral du 29 septembre 2022

portant approbation du dispositif ORSEC

spécifique "délestage électrique" et de l'annexe

fixant la liste des établissements prioritaires du

département de la Seine-Maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2023-01-25-00001 - Arrêté préfectoral du 25 janvier 2023 modifiant l'arrêté

préfectoral du 29 septembre 2022 portant approbation du dispositif ORSEC spécifique "délestage électrique" et de l'annexe fixant la

liste des établissements prioritaires du département de la Seine-Maritime

149



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2023-01-25-00001 - Arrêté préfectoral du 25 janvier 2023 modifiant l'arrêté

préfectoral du 29 septembre 2022 portant approbation du dispositif ORSEC spécifique "délestage électrique" et de l'annexe fixant la

liste des établissements prioritaires du département de la Seine-Maritime

150



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2023-01-25-00001 - Arrêté préfectoral du 25 janvier 2023 modifiant l'arrêté

préfectoral du 29 septembre 2022 portant approbation du dispositif ORSEC spécifique "délestage électrique" et de l'annexe fixant la

liste des établissements prioritaires du département de la Seine-Maritime

151



Sous-préfecture de Dieppe

76-2023-01-27-00001

Arrêté habilitation funéraire Pompes funèbres de

Normandie

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-27-00001 - Arrêté habilitation funéraire Pompes funèbres de Normandie 152



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-27-00001 - Arrêté habilitation funéraire Pompes funèbres de Normandie 153



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-27-00001 - Arrêté habilitation funéraire Pompes funèbres de Normandie 154



Sous-préfecture de Dieppe

76-2023-01-26-00004

Pompes Funèbres Kevin PLOUVIER

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-26-00004 - Pompes Funèbres Kevin PLOUVIER 155



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-26-00004 - Pompes Funèbres Kevin PLOUVIER 156



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-26-00004 - Pompes Funèbres Kevin PLOUVIER 157



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-26-00004 - Pompes Funèbres Kevin PLOUVIER 158



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-26-00004 - Pompes Funèbres Kevin PLOUVIER 159



Sous-préfecture de Dieppe

76-2023-01-04-00006

Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel

des interventions du garde champêtre de la

commune d'Offranville

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-04-00006 - Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions du garde

champêtre de la commune d'Offranville 160



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-04-00006 - Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions du garde

champêtre de la commune d'Offranville 161



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-04-00006 - Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions du garde

champêtre de la commune d'Offranville 162



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-04-00006 - Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions du garde

champêtre de la commune d'Offranville 163



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-04-00006 - Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions du garde

champêtre de la commune d'Offranville 164



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-04-00006 - Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions du garde

champêtre de la commune d'Offranville 165



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-04-00006 - Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions du garde

champêtre de la commune d'Offranville 166



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-04-00006 - Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions du garde

champêtre de la commune d'Offranville 167



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-04-00006 - Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions du garde

champêtre de la commune d'Offranville 168



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-04-00006 - Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions du garde

champêtre de la commune d'Offranville 169



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-04-00006 - Arrêté autorisant l'enregistrement audiovisuel des interventions du garde

champêtre de la commune d'Offranville 170



Sous-préfecture de Dieppe

76-2023-01-20-00001

Arrêté fixant la liste des candidats pour l'élection

municipale partielle complémentaire de la

commune de BOSC-MESNIL

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-20-00001 - Arrêté fixant la liste des candidats pour l'élection municipale partielle

complémentaire de la commune de BOSC-MESNIL 171



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-20-00001 - Arrêté fixant la liste des candidats pour l'élection municipale partielle

complémentaire de la commune de BOSC-MESNIL 172



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-01-20-00001 - Arrêté fixant la liste des candidats pour l'élection municipale partielle

complémentaire de la commune de BOSC-MESNIL 173


